
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

アイ・ティ・アサヒ株式会社

大分エージェンシー株式会社

大分ビル管理株式会社

株式会社ＫＯＳ

スイエンス株式会社

株式会社千代田

株式会社冨永産業

株式会社西日本綜合メンテナンス

松尾機器産業株式会社

株式会社メンテナンス

株式会社メンテル

株式会社Ｒｅｇｏｌｉｔｈ

第２回金額

2,964,000

2,880,000

2,850,000

2,900,000

2,925,000

2,960,000

2,940,000

2,750,000

2,960,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ８年 ３月３１日

管財課

庁舎ポンプ設備保守点検・汚水排水槽清掃業務委託

大分市荷揚町2番31号
令和 ７年 ４月２３日 １４時２０分

辞退

辞退

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分県大分市高城南町１２－３

株式会社メンテナンス
代表取締役 笠木 美年子

落札金額 ¥3,025,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．


